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iurisdiccione karissime nostrę impera(ci)o(nis).................. prae­
ceptis ex man(u?) illorum firmis et sigillis presis ahccepisti 
pro remedium animae illorum, ita et nos privilegio tibi sanci­
mus, cui deo auctore deservimus aecclesiae..............tu, nullius 
alterius aecclesiae iurisdiccionibus submittatur....... (tu)is desi­
deriis favente ahc nostra actoritate1 id quod exposcitur effectui 
m(ancipamus) et ideo omnem cuiuslibet aecclesie sacerdotem 
in praefatis monasteriis dicionem quamlibet abere ... nc (?)2 
auctoritate (nostra?) apostolica proibemus, ita ut nisi ab abbate 
monasteriis invi(tatus)...................................... cie p sollemnia
.................................... celebrare omni modo statuentes insuper 
apostolica censura sub divini iudicii obtestacione et validis 
atque atrocioribus anetematis interdiccionibus ut neque ullus 
umquam praesummat quispiam alius cuiuscumque sit dignitatis 
praedictus3 potestate vel etiam quacumque magna parvaque 
persona in eadem monasteriis vel eius casis vel posesionious 
incumbere, aud de rebus seu locis vel vel quicquit de is mona­
steriis pertinere videntur coquo modo auferre aud alienare, set 
nec quamlibet maliciam aut iacture molestiam ibidem sive pacis 
sive barbarici temporis coquo modo inferre, dum perfecto4 
eum perenniter tam ut dictum est, pacis quam barbarico tem­
pore firma stabilitate dęcernimus sub iurisdiccione karisime 
nostre aecclesiae permanendum a regibus et imperatoribus sub 
cuius dicione est regendum vel imutdum (?) sancimus, qui in 
tempore regnaverint dicione cum omnibus consistat. Promul­
gantes nempe et hoc auctoritate beati Petri apostolorum prin­
cipis coram deo et terribili eius futuro eius examine per uius 
nostri apostolici privilegium atque constituta sanccimus atque 
decernimus aud5 loca quae ab habbatibus corumlibet qui nobis 
in eodem praefatis monasteriis sanctorum Petri, Victoris, Mar­
celli, Saturnini et Felicis martiris, quam Psalmodio vel Iuncellis, 
quod ponitur comitatu Nemausensi et Biterrensi comitatu vel 
etiam concessa sunt nec non et alias locorum possessiones que 
regibus ac ducibus vel guastaldis et a ceteris cristianis eisdem 
locis karissimis largita atque oblata sunt aud in postmodum 
illic concessa fuerint firma stabilitate iure ipsius praelatis6 
monasteriis existenda atque in perpetuum permanenda statue­
mus. Haec7 licencia sit, ut dictum est, ex eius........................  
eiusdem monasterii pertinentibus ...................................................  
............................ut profecto iusta ................................. isdem vene­
rabiliorum locis apostolici constitutis atque privilegii simulque 
cum regibus istic inconculse dotando permaneat. Si quis 
autem quod non optamus nefario uso8 praesumserit haec quae